
UCHWAŁA NR XXII/122/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446)  po zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu  Jarocińskiego Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Kotlin :

Lp. Droga Długość Nr ewidencyjny działki Zał.
1. Kotlin – ul. Słoneczna 198,5 m 583/9 1
2. Kotlin – ul. Hugona Kołłątaja 297 m 945/23 2
3. Kotlin – Władysława Reymonta 270 m 700/1 3
4. Kotlin – Piotra Szyszki 390 m 599/14 4

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg  dróg wymienionych w § 1  oznaczono na  mapach  stanowiących 
załączniki nr: 1, 2, 3 i  4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 5E473EEB-78B1-4F7F-ACB7-FB2EE37A33C8. Podpisany Strona 1



Id: 5E473EEB-78B1-4F7F-ACB7-FB2EE37A33C8. Podpisany Strona 2



Id: 5E473EEB-78B1-4F7F-ACB7-FB2EE37A33C8. Podpisany Strona 3



Id: 5E473EEB-78B1-4F7F-ACB7-FB2EE37A33C8. Podpisany Strona 4



Id: 5E473EEB-78B1-4F7F-ACB7-FB2EE37A33C8. Podpisany Strona 5




